PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI
 Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 18/2016, CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE 01 (UM)
FISCAL SANITÁRIO PARA ATUAR NA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

                     O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, senhor Flávio Gilberto
Dorneles Machado, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
da Primeira Etapa do Processo Seletivo nº 18/2016, que trata da contratação
por tempo determinado de servidor para atuar na Vigilância Sanitária o qual
constou dos seguintes candidatos habilitados:

CANDIDATOS:

André de Lima Rosais – Inscrição 01
Andréia Aparecida Chaves Costa – Inscrição 02
Silvio Fragoso de Castro – Inscrição 03
Julio Cesar Nunes Flores – Inscrição 04
Albertina Cardoso Soares Martins– Inscrição 05
Eliziane Viana D’ Avila da Rosa – Inscrição 06
Cassiano Menezes da Costa – Inscrição 07
Vinicius Cabreira Flores – Inscrição 08
Leonardo dos Santos Kuster– Inscrição 09
Gilson Anibal Del’ Olmo Mendonça – Inscrição 10
Jéssica de Souza Favila – Inscrição 11
Simão Juarez Bitencourt dos Santos – Inscrição 12
Rita de Cássia da Silveira Ribeiro – Inscrição 13
Leonardo Aguiar Broll – Inscrição 14
Githiane  Vasconcelos Rodrigues – Inscrição 15
Luciana Alves Scolari – Inscrição 16
Rosa Maria Barão Mariano – Inscrição 17
Anderson de Oliveira Rodrigues – Inscrição 18
Amanda de Melo Castilhos – Inscrição 19

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM 08 DE JUNHO DE 2016.

FLAVIO GILBERTO DORNELES MACHADO

Prefeito Municipal

Gestão 2013/2016